**D**icitur quidem febres intermit-  
tes oriri ab acido vitioso, continuas  
ab alkali, notandum tamen est, quod  
potentius acidum deprimat mitius & de-  
bilis, unde non raro acida in febribus  
intermitt. magno cum juyamine exhi-  
bens

bentur, præsertim si temperentur amaris, amara enim egregie convenient in omnibus febribus intermittentibus.

**CASUS XIII.**

De Tertiana pura.

[ *Historia vid. pag. 351.* ]

RESOLUTIO.

facile contumacissimæ obstructioes in poris partium hisc inde oriuntur, unde insensibilis transpiratio impeditur & sanguis disponitur ad discrasiam febrilem, vel materia latens in tubulo temporis diuturnitate talem acquirit situm, ut tandem alia sub facie sanguini iterum miscetur, ejusque mixtionem turbet in cordis ventriculis.

**CASUS XV.**

De Febre quotidiana intermitente.

[ *Historia vid. pag. 356.* ]

RESOLUTIO.

**E**gregias formulas proponit Auth. hoc in casu, dictum quidem fuit intermitentes febres tertianas oriri ex obstructione hepatis, communissimè tamen ex vitio ventriculi, juxta Helinont, enim origo vitae longæ & beatæ est in sanguine, sanguine vero & morbose ex ventriculo, febres caim intermittentes ut plurimum ortum trahunt ex vitio coctionis in ventriculo, somitemque ibidem deponunt, hoc probari potest multis rationibus, nam 1. Vomitoria valde profund. 2. Convenit jejunium. 3. Quilibet error etiam levissimus commissus in diæta prolongat febrem & paroxysnum accelerat. 4. Quoniam convenient stomachica, unde vinum generosum & v. multis profuere, quatenus correxiunt cruditates in ventriculo. 5. Ebrietas curat febres tertianas, excedente enim nimio potu tandem subsequitur vomitus. Ergo causa illa querenda in ventriculo.

**CASUS XIV.**

De Tertiana paralyssi superveniente.

[ *Historia vid. pag. 355.* ]

RESOLUTIO.

**O**bspir. animalium penuriam pigrius incidunt humores circulantes, &

**CASUS XVII.**

De Quartana intermitente.

[ *Historia vid. pag. 357.* ]

RESOLUTIO.

**V**ocatur hæc febris Medicorum opprobrium, & extendit se ad annos 20. 30. usque, nidulare videtur in hypochondriis.

chondrio sinistro vel in liene vel in panceate, quod accuratius, à ejus unius vel alterius ductus lateralis obstructione recursus febres quartanarum deduci possunt.

*Snb* Autumnum dicit A. quo tempore curatu sunt difficiliores & longiores, præcessit enim sp. deputatio, nam tempore astivo ~~et~~ valde dissipatur & aequaliter, tempore vero astivo quartane juxta Hippocratem breviores sunt. Humores hac in febre viscidiore sunt, unde spir. animales ipsi inhærent, neque tam facile sese extricare possunt, unde plurimi spir. anim. in nervorum tubulis fluctuant, copiosius vero collecti in cordis ventriculis in musculos dorsi, pectoris, lumborum aliosque vicinos ruunt, unde pandicatio.